

UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2024

O setor de Licitação da Câmara Municipal de Goianinha/RN, em cumprimento da ratificação procedida pelo Gestor da Câmara Municipal de Goianinha/RN, faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir:

OBJETO: Aditivo de prorrogação de prazo para Contratação de empresa especializada em apoio administrativo junto à controladoria interna e tesouraria da câmara municipal de Goianinha/RN

ONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN

CNPJ: 11.932.977/0001-63

CONTRATADO: ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES-ME

CNPJ: 40.233.502/0001-87

VIGÊNCIA: 23/05/2025 ATÉ 30/10/2025.

UNIDADE ORÇAMENTARIA:01.101-Câmara Municipal Ação: 201 - Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal Natureza de Despesa: 33.90.39 - Serviços de terceiros Pessoa Jurídica Fonte: 10010000 - Recursos Ordinários Região: 0001 - Município de Goianinha/RN VALOR TOTAL R\$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais) FUNDAMENTAÇÃO LEGAL CONFORME PARECER JURÍDICO: 75,II, c/ art. 125 da lei nº 14.133/2021, emitida pela agente de contratação e ratificada pelo Presidente da Câmara Municipal, Vereador Alexandre Cesar Veras de Freitas, na qualidade de ordenador de despesas.

Goianinha/RN, 22 maio de 2025.

ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

Publicado por: Funcionário da Câmara de Goianinha **Código Identificador:** 41332128

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio Grande do Norte, no dia 04/06/2025. EDIÇÃO 028. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br